

POUL VERNER PEDERSEN ApS

Nytorv 2
4660 Store Heddinge

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2019

Carsten Thomsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden POUL VERNER PEDERSEN ApS
Nytov 2
4660 Store Heddinge

CVR-nr: 58060828
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Bankforbindelse Nordea Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed samt investering

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat på kr. 260.484, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 14.956.503. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-54.568	156.133
Personaleomkostninger	1	-118.164	-142.164
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-39.630	-72.162
Resultat af ordinær primær drift		-212.362	-58.193
Andre finansielle indtægter		584.082	621.766
Øvrige finansielle omkostninger		-48.992	-41.570
Ordinært resultat før skat		322.728	522.003
Skat af årets resultat	3	-62.244	-128.214
Årets resultat		260.484	393.789
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.000	105.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-50.000	-396.000
Overført resultat		205.484	684.789
I alt		260.484	393.789

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		5.304.797	5.338.327
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.000	1.000
Materielle anlægsaktiver i alt		5.305.797	5.339.327
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.685.000	12.195.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.685.000	12.195.000
Anlægsaktiver i alt		17.990.797	17.534.327
Periodeafgrænsningsposter		23.900	26.200
Tilgodehavender i alt		23.900	26.200
Likvide beholdninger		322.955	261.374
Omsætningsaktiver i alt		346.855	287.574
Aktiver i alt		18.337.652	17.821.901

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Reserve for opskrivninger		565.000	615.000
Overført resultat		14.036.503	13.831.019
Forslag til udbytte		105.000	105.000
Egenkapital i alt		14.956.503	14.801.019
Hensættelse til udskudt skat		125.000	125.000
Hensatte forpligtelser i alt		125.000	125.000
Deposita		306.724	234.661
Langfristede gældsforpligtelser i alt		306.724	234.661
Skyldig selskabsskat		56.499	54.956
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		404.807	131.967
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.488.119	2.474.298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.949.425	2.661.221
Gældsforpligtelser i alt		3.256.149	2.895.882
Passiver i alt		18.337.652	17.821.901

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	250.000	615.000	13.831.019	105.000	14.801.019
Betalt udbytte	0	0	0	-105.000	-105.000
Årets resultat	0	-50.000	205.484	105.000	260.484
Egenkapital, ultimo	250.000	565.000	14.036.503	105.000	14.956.503

Direktør Poul Verner Pedersen ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
Lønninger	102.984	127
Pensioner	15.180	15
	<u>118.164</u>	<u>142</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
Inventar og driftsmidler	0	5
Ejendomme	33.530	58
Inventar u/kr. 13.000	6.100	9
	<u>39.630</u>	<u>72</u>

3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 73.659 i selskabsskat.

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
Eventual skat, regulering	0	-5
Skat af årets indkomst	83.000	133
Regulering tidligere år	-20.756	0
	<u>62.244</u>	<u>128</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1